“ANDRINI KONSTRUKSION” SHPK

PASQYRAT FINANCIARE

2017

Shogqeria tregtare " ANDRINI KONSTRUKSION" shpk

Pasqyra e performances

Shenime 31 dhjetor 2017

31 dhjetor 2016

T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13 73,005,060 224,055,445
T& ardhura té tjera té shfrytézimit 14 10,500,000 -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 15 (11,808.876) (137,865,683)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (9,885.876) (133,856,445)
Té tjera shpenzime (1,923,000) (4,009,238)
Shpenzime té personelit 16 (16,328,743) (16,429,390)
Paga dhe shpérblime (13.993,600) (14,080,600)
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (2.335.143). (2,348,790)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 17 (2,702,952) (3,591,204)
Shpenzime té tjera shirytézimi 18 (29,040,959): 25,169,927)
Té ardhura té tjera 19 1,372,547 2,456,815
Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme

(paragitur vecmas te ardhurat nga wjesite ekonomike brenda 1,826 2424240
grupit)

‘Fitime nga kembimet valurore 1,370,721 32575
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare - -
Shpenzime financiare 20 - (603,850)
Shpenzime per interesa - -
Shpenzime té tjera financiare - (603.850)
Fitime/humbje nga kurset e kembimit

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - =
Fitimi/Humbja para tatimit 21 24,996,078 42,852,206
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21 (3,786,827) (6,585,756)
Shpenzimi aktual i tatimit mdi fitimin (3.786.827) (6,585,756)
Fitimi/Humbja e vitit 21 21,209,250 36,266,449
Te ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 21 21,209,250 36,266.449
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3 l Shenimet shpjeguese nga fagja 6 deri ne fagen 17 jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare



